日本大学国際関係学部長   殿

㊞

科 卒業見込

（ 年 月 日生 ）

　上記の者は，学業および人物ともに下記のとおり優良につき，貴学部入学を適当と認めここに推薦

いたします。

令 和        年        月        日

推  　  薦  　  書

学 校 名

学 校 長 名

令和５年３月

ふ  り  が  な

氏 名

平成

志  望  学  科
 ［○で囲んでください。］

入  試  種  別
 ［該当する入試種別に

○印を記入。］

指定校制（普通科等） 公募制

指定校制（全国商業高等学校長協会特別推薦）

国 際 総 合 政 策 学 科　　・　　国 際 教 養 学 科

特  記  事  項
（取得資格等）

学  業  成  績 第３学年１学期または前期までの「全体の学習成績の状況」

出  願  資  格
［出願資格に該当する検定
等の名称を記入。特定科目

の学習成績の状況を資格とする
者は当該科目名及びその科

目の学習成績の状況を記入。］
※指定校制（普通科等）の場合

この欄への記入は不要。

人           物
［本人の学習歴や活動歴
を踏まえた「知識・技能」

「思考力・判断力・表現力」
「主体性を持って多様な

人々と協働して学ぶ態度」
に関する評価を記載。］

国際（指・公）